КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

МИШКИНСКИЙ РАЙОН

ГЛАДЫШЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГЛАДЫШЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23 августа 2010 года № 11
            с. Гладышево
	О структуре и штатах муниципальных служащих аппарата Администрации Гладышевского сельсовета

В соответствии с законом Курганской области от 30 мая 2007 года № 251 «О регулировании отдельных положений муниципальной службы в Курганской области», решением Гладышевской сельской Думы от  20 августа 2010 года №  40 «О структуре Администрации Гладышевского сельсовета Мишкинского района», на основании статьи 35 Устава Гладышевского сельсовета Мишкинского района Курганской области, Администрация Гладышевского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить с 1 ноября 2010 года структуру и штаты муниципальных служащих аппарата Администрации Гладышевского сельсовета согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Главному специалисту по учету и отчетности Администрации Гладышевского сельсовета представить утвержденное штатное расписание в финансовый отдел Администрации Мишкинского района до 1 ноября 2010 года.

3. Постановление вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 ноября 2010 года.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами Администрации Гладышевского сельсовета Крохину З.Е.

Глава Гладышевского сельсовета

              М.Т.Ишунин
	Приложение к постановлению Администрации Гладышевского сельсовета  от 23 августа 2010 года №  11 «О структуре и штатах муниципальных служащих аппарата Администрации Гладышевского сельсовета»

Структура и штаты Аппарата Администрации Гладышевского сельсовета

	№

п.п.
	Должность
	Численность муниципальных служащих
	Численность служащих по ЕТС

	Руководство Администрации Гладышевского сельсовета

	1

	1.
	Глава Гладышевского сельсовета

	Аппарат Администрации  Гладышевского сельсовета
	2

	2.
	Главный специалист по контрольно-организационной работе

	3.
	Главный специалист отдела учета и отчетности